B e n d i n g  M a c h i n e  C o n t r o l  S y s t e m  S o l u t i o n s
折弯机控制系统解决方案
桥弘数控科技（上海）有限公司
Spectrum Control Systems
Electr ic  Hydraul ic  Servo Pump
全电  电液  伺服泵控
股票代码
SH603015

-过滤器
-显示警报
命名规则
Model driver            Power Voltage      Size(current)                   Fieldbus Options   Feedback Options
EXAMPLE:        TMC 240 48 MEC        TOMCAT 240 - 4A/8A   Single  Phase - EtherCat
TMC
TMC系列
伺服驱动器
2 4 0
TMC 2 4 0 4 8 E CM
2
2/4 4/8 6/12
4 S T
C M
E C
P N
4 M
1Ph 3Ph
8 6 1 2TomCat
EVO
Type  of  Mains
220/230V (empty) Standard
R Resolver(only  for
TMC460EVO)
EtherCat  CoE
ProfiNet  RT
CanOpen
Modbus  RTU
0.6~2KW伺服驱动
23/24
产品技术参数
控制方法
输入电压(V)
额定电流(A)
IGBT/pwm脉冲调制，正弦波（无刷交流电机）或者梯形波（有刷直流电机）
最大输出功率（KW）
最大输出功率（直流KW）
最大电流（2s）（A）
230 VAC 1Ph  and  3Ph
2
4
4
8
6
12
0.65
0.56
1.30
1.12
2.00
1.67
200÷230 VAC-15%+10%， 50/60Hz
230 VAC 3Ph
最小/最大输入电压(V)
产品型号 TMC240EVO-2 TMC240EVO-4 TMC240EVO-6

型号 通讯方式
Sandal Book系列
命名规则
1 DSB2_D 3 04 D A2 A 2 E _F B R1
产品系列号
模块类型
D——drive
输入电压
功率大小
过超载倍数
编码器类型
通讯类型
电源供电
外设
散热方式
外观结构
其他
输入电压
3
02——2KW
H
D
R1:  Resolver  lpole  pairs
R2:  Resolver  2pole  pairs
K1:  Absolute  sick  skm36
A2:  Tamagawa  (no  Sincos)
D1:  EnDat2.2
D2:  EnDat2.1
......
A1:  Nikon(no  Sincos)
S1:  Sin/Cos  HEIDENHAINERN1387
K2:  Absolute sick skm56
2.5倍过载
2倍过载
D
A
2
NET+SA  BUS
NET+CAN
C——6I/4O/2AD + STO
F:  风冷
B:  Book  size format
H:  HDT booksize format
B——4I/4O/3AD + STO
E——6I/4O
D——6I/4O/2AD + STO + 1ENCODE
R2
R1
红色面膜、内置制动电阻
红色面膜、无内置制动电阻
R5
R3
红色面膜、无刹车电阻内置、TX3B +CPLD
红色面膜、无刹车电阻内置、28377+FPGA
R7
R6
红色面膜、无刹车电阻内置、28377+FPGA+景略PHY
红色面膜、无刹车电阻内置、28379 +TX2
内部供电
04——4KW
AC380V
B2
B3 第三代book Type产品
第二代book Type产品
2~4KW伺服驱动

STO安全功能
SD638系列
命名规则
5.5 / 7.5 / 11
产品型号
(380V额定功率 / kW)
3.5 9.2175 6.5238 128 250 140
安装孔位/mm
A B
外形尺寸/mm
H W D D1
安装孔径/mm
重量/Kg
E
冷却方式系列号 功率规格 CPU板功能编码 编码器板接口编码 输入电压
SD6381BX L 5 F 3 A A
范 例：  1BX_SD638_L5F3AA SD638系列伺服驱动器，5.5kW/13A，风冷，散热座内置，AC 3PH 380V~480V，
SA-BUS、NET、STO，母头15P、绝对值
SD6381BX
SD638 系列
伺服驱动器
3:
AC 3PH 380V~480V
3 A:
母头15P、绝对值
ASA-BUS、NET、
STO
AL5:
5.5kW/13A
L
L7:
7.5kW/17A
L
5
7
K1:
11kW/25A
K 1
F:
风冷，散热座内置

1——接线盒
0——无
命名规则
性能较传统伺服提升20%以上
低惯量设计，动态响应提升30%
高过载能力，S6过载运行时间提升30%以上
低噪音设计，配合专用驱动器控制效果更佳
扩速能力更强，最高转速可达额定转速的1.5倍以上
嵌入式磁路设计，永磁体抗退磁能力更强
产品优势
43/44
货号
KM14F30203R1 2000转 一体机壳 轴经φ28 +brake665KG2BB_KNUR5PB
665KG3BB_KNUR5PB KM14F40203R1 2000转 一体机壳 轴经φ28 +brake
KM14F50203R1 2000转 一体机壳 轴经φ28 +brake665KG7BB_KNUR5PB
665KG2BB_KNUR5PN  KM14F30203R1 2000转 一体机壳 轴经φ32
KM14F40203R1 2000转 一体机壳 轴经φ32665KG3BB_KNUR5PN
KM14F50203R1 2000转 一体机壳 轴经φ32665KG7BB_KNUR5PN
型号
订货说明
尺寸图（KM14F单电机）
L 310 333 356 379
电机型号 KM14F20 KM14F30 KM14F40 KM14F50
L1 93 116 139 162
X1 136 160 180 205
L 310 379 402
电机型号 KM14F30 KM14F40 KM14F50
L1 93 162 185
X1 136 205 228
32
 h
7  -0 0.
02
5
 3
5
 5
 40
 X1
 L1
 17
 3.5
 88.3
 52
 L
13
0
h7
  -0 0.
04
0
 1.3
AA
 165
 M10x1.5Px25L
 215
 239
 1
2
 239
 9
 45°
 165
 9
4.
5
 4- 11
 190
 155

客户可实现即插即用，设定简单
低噪低油温：噪声随转速变化而变化，噪声同比降低约10dB。
命名规则
范 例：  1ED_iDML5BA_KNVRHN3A_XX 驱电一体机系列，5.5kW，全罩式有风扇，1800rpm，平键，无花键，接线盒向上且出线口朝轴端，Resolver编码器，φ32mm轴径，无抱闸，AC380V，一体式机壳，CAN+无小面板
散热方式系列号 马达型号 转轴形式 花键齿数额定转速
iDM
驱电一体
机系列
A:
1800rpm
A
B:
2000rpm
B
E:
1500rpm
E
I:
1700rpm
I
L2:
2.5kW
L 2
L4:
4kW
L 4
L5:
5.5kW
L 5
L9:
9kW
L 9
K1:
11kW
K 1
K5:
15kW
K 5
L5H:
5.5kWL 5H K8:
18.5kW
K 8
L7:
7.5kW
L 7 J2:
22kW
J 2
0:
光轴
0
S:
花键
S
K:
平键
K
N:
无
N
A:
9
A H :
φ32mm
H
3 :
φ42mm
3B: